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
beste golfbaner ligger på Holtsmark i Sylling. Det er et godt 
ridemiljø i Lier, og man har eget ridesenter på Meren (Stall 
Lindstad). Populære Sjåbagos barnegospel i Sjåstad kirke.
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BOLIGMASSE

91% enebolig
3% blokk
5% annet

15 minutters kjøring til Lierbyen, Sylling og Tranby. Omtrent 
25 minutters kjøring til Drammen sentrum med et rikelig 
utvalg av ulike service- og kulturtilbud, samt togstasjon med 
avganger for bl.a. flytoget. Omtrent 25 minutters kjøring til 
Asker sentrum. 45 minutters kjøring til Oslo.

Bebyggelse
Stille og landlig boligområde bestående primært av 
eneboliger.
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Et innblikk i ditt nye nærområde og hva det har å by på.
Passer det dine ønsker og behov?

SKOLER

Oddevall skole (1-7 kl.) 16 min
61 elever, 7 klasser 1.2 km

Sylling skole (1-10 kl.) 13 min
267 elever, 21 klasser 10.4 km

Lierbyen skole (8-10 kl.) 15 min
262 elever, 19 klasser 11.3 km

Tranby skole (8-10 kl.) 16 min
319 elever, 28 klasser 11.7 km

St. Hallvard videregående skole 19 min
750 elever, 26 klasser 14.2 km

Lier videregående skole 19 min
550 elever 14.6 km

BARNEHAGER

Merikroken barnehage (0-5 år) 5 min
39 barn 2.5 km

Borgestad barnehage (1-5 år) 10 min
48 barn 7.6 km

Dambråtan barnehage (1-5 år) 12 min
57 barn 8.2 km
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PLANTEGNINGER
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Byggemåte
Utvendig generelt:
Grunnmur i naturstein. Yttervegger i bindingsverk, kledd 
utvendig med malt panel. Yttertak i trekonstruksjon, tekket 
med takplater. 

Innvendig generelt:
Innvendige dører i tre. Laminat på gulvet og sparklet og malte 
plater på vegger og i himling.

Se vedlagte tilstandsrapport der byggemåte er nærmere 
beskrevet, og også gitte tilstandsgrader fremkommer.

Tilstandsrapport
Vi vil gjøre spesielt oppmerksom på viktigheten av å lese 
igjennom rapportens TGIU (tilstandsgrad ikke undersøkt), 
samt TG2 og TG3 som angir avvik fra normal slitasje, høy alder, 
bygningsdel som må utbedres, og lignende.

Det er registrert totalt 2 stk. TG3, 11 stk. TG2 i 
tilstandsrapporten.

Boligen har fått følgende TG3:
- Yttervegger og utvendig fasade - Alder og råteskade. 
- Etasjeskiller/gulv på grunn - Skjevheter.

Boligen har fått følgende TG2:
- Kryperom - Risiko for fukt
- Drenering - Alder
- Takkonstruksjon og taktekking - Alder og slitasje.
- Takrenner og nedløp - Alder og slitasje.
- Utstyr på tak - Manglende snøfangere. 

- Trapper - Ikke tilfredsstillende fallsikring.
- Vinduer - 2 - Avvik i lukkemekanismen.
- Ledningsnett for sanitær - Avvik i fuktsikring.
- Ventilasjon - Ikke tilfredsstillende luftveksling. 
- Overflater, vanntett sjikt og sluk - bad 1 - Fallforhold og sprekk 
i flis.
- Overflater, vanntett sjikt og sluk - bad 2 - Fallforhold og risiko 
for fukt i nisje.

For ytterligere informasjon om byggemåte, årsak bak 
tilstandsgrader, konsekvens og anslag på eventuelle 
utbedringskostnader, se tilstandsrapport som ligger vedlagt. 
Interessenter oppfordres til å kontakte bygningssakyndig ved 
eventuelle bygningstekniske spørsmål.

Se vedlagte tilstandsrapport der byggemåte er nærmere 
beskrevet, og også gitte tilstandsgrader fremkommer.

Oppgraderinger/vedlikehold:
2023/2024 - Nytt laminatgulv i 1. etasje.
2022/2023 - Ombygget uthus. Uthuset har blitt totalrenovert.
2022/2023 - Bygd om kjøkken i 1. etg til soverom.
2022/2023 - Bygd om bod i 1. etg til 
garderobe/omkledningsrom.
2022/2023 - Malt overflater.

Elektrisk anlegg
Det gjøres oppmerksom på at en tilstandsrapport kun 
inneholder en forenklet kontroll av det elektriske anlegget.

PRAKTISK INFORMASJON 
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Arealer
Totalt bruksareal: 146,0 m²

- BRA-i: 106,0 m²
- BRA-e: 40,0 m² (utehus)

Arealet fordeler seg som følger pr. etasje:

1.etasje:
- Totalt BRA: 55 m²
- BRA-i: 55 m²

2.etasje:
- Totalt BRA: 51 m²
- BRA-i: 51 m²

Arealene er oppgitt av bygningssakkyndig på grunnlag av 
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